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100m ovire, Članice (0,838m) 20.04.2024 / 11:00
Finale Wind: I:-1,6 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 325 DOLENC Neža 2003 SLO TRK 14,05 SB
2 118 KUDRIĆ SMERKE Klara 2005 CRO CRO 15,36
3 155 THALER Ana 2006 SLO KRO 17,51
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60m, Pionirji U12 20.04.2024 / 11:03
Final 1 of 3 Wind: -1,7m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 242 MOHORIČ Aljaž 2014 SLO Radov 9,55
2 361 ISKRA Erik 2013 SLO VRH 10,27
3 39 MERVAR Nejc 2013 SLO AKK 10,48
4 184 AHAČIČ Matic 2015 SLO MENGE 10,51
5 210 SIMIĆ Tadija 2015 SLO MENGE 11,15

60m, Pionirji U12 20.04.2024 / 11:06
Final 2 of 3 Wind: -1,6m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 127 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM 9,38
2 360 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH 9,52
3 29 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK 9,81
4 30 LIPOVEC Jaka 2014 SLO AKK 10,00
5 53 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK 10,30 SB

60m, Pionirji U12 20.04.2024 / 11:09
Final 3 of 3 Wind: -2,0m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 378 PLEŠKO Bine 2013 SLO VRH 8,97 SB
2 205 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE 9,16 SB
3 20 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK 9,43
4 49 ŠMID Ambrož 2013 SLO AKK 9,62 (.612) SB
5 270 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA 9,62 (.619) SB
5 277 SAJE Demian Dominik 2014 SLO ŠPELA 9,62 (.619) SB
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60m, Pionirji U12 20.04.2024 / 11:03
Finale Wind: III:-2,0; II:-1,6; I:-1,7 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 378 PLEŠKO Bine 2013 SLO VRH 8,97 1./III SB
2 205 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE 9,16 2./III SB
3 127 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM 9,38 1./II
4 20 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK 9,43 3./III
5 360 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH 9,52 2./II
6 242 MOHORIČ Aljaž 2014 SLO Radov 9,55 1./I
7 49 ŠMID Ambrož 2013 SLO AKK 9,62 (.612) 4./III SB
8 270 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA 9,62 (.619) 5./III SB
8 277 SAJE Demian Dominik 2014 SLO ŠPELA 9,62 (.619) 5./III SB

10 29 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK 9,81 3./II
11 30 LIPOVEC Jaka 2014 SLO AKK 10,00 4./II
12 361 ISKRA Erik 2013 SLO VRH 10,27 2./I
13 53 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK 10,30 5./II SB
14 39 MERVAR Nejc 2013 SLO AKK 10,48 3./I
15 184 AHAČIČ Matic 2015 SLO MENGE 10,51 4./I
16 210 SIMIĆ Tadija 2015 SLO MENGE 11,15 5./I
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Vortex, Pionirke U14
Finale 20.04.2024 / 11:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 -

1 323 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK 46,15
2 51 ŠTULAR ULEN Gaja 2012 SLO AKK 41,48 SB
3 110 ZABRET Maša 2011 SLO AKR 40,67 SB
4 353 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK 38,11
5 330 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK 36,52
6 190 GORNIK Ema 2012 SLO MENGE 35,69
7 59 AVDIĆ Hana 2012 SLO AKR 33,92
8 63 BREMEC Izabela 2012 SLO AKR 32,92
9 257 DEJANOVIĆ Gloria 2011 SLO ŠPELA 31,30

10 320 ABRUČ Ela 2011 SLO TRK 25,50
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60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:12
Final 1 of 7 Wind: -1,6m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 27 KRMENJAC Milica 2014 SLO AKK 10,30
2 201 MILIČ Isabella 2015 SLO MENGE 10,58
3 191 GORNIK Nika 2015 SLO MENGE 10,86
4 55 TRDINA Neža 2014 SLO AKK 11,31
5 215 ŽABOT Astrid 2014 SLO MENGE 11,70

189 GOLOB RITUPER Iva 2015 SLO MENGE DNS

60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:15
Final 2 of 7 Wind: -1,6m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 101 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR 9,98
2 209 REJC Katarina 2014 SLO MENGE 10,19
3 109 VRHUNC Julija 2014 SLO AKR 10,24
4 195 KORČIĆ Mia 2014 SLO MENGE 10,41
5 46 ŠALEHAR Kiara 2014 SLO AKK 10,53
6 359 INDIHAR Ana 2014 SLO VRH 10,67

60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:18
Final 3 of 7 Wind: +0,3m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 80 KOVAČIČ Maša 2013 SLO AKR 9,49
2 68 GAŠPERŠIČ Miša 2013 SLO AKR 10,01
3 87 MOHORIČ Katja 2013 SLO AKR 10,79
4 187 DROBNIČ Lina 2014 SLO MENGE 11,06
5 47 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK 11,13
6 97 RUPNIK Alja 2014 SLO AKR 11,39

60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:21
Final 4 of 7 Wind: -0,7m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 332 KADUNC Ema 2013 SLO TRK 9,33
2 106 VOGRINČIČ Zoja 2013 SLO AKR 9,83 (.829)

3 100 ŠMIT Izabela 2013 SLO AKR 10,10
4 113 ZORC Laura 2013 SLO AKR 10,26
5 122 GLAVINAC Naja 2013 SLO DOM 10,87
6 111 ŽEROVC Maša 2013 SLO AKR 10,93

60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:24
Final 5 of 7 Wind: -1,4m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 193 KAPIĆ Hana 2013 SLO MENGE 9,82 SB
2 81 LAZAR Brina 2013 SLO AKR 10,06 SB
3 43 PORENTA Maša 2013 SLO AKK 10,23 SB
4 349 RUTAR Lili 2013 SLO TRK 10,78 SB
5 275 REMIC Glorija 2014 SLO ŠPELA 10,90 SB
6 273 MRVAR Tija 2013 SLO ŠPELA 11,44

60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:27
Final 6 of 7 Wind: -1,2m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 15 AŽBE Tisa 2013 SLO AKK 9,55 SB
2 6 ŠOŠTARIČ Nika 2014 SLO AADS 9,83 (.830) SB
3 375 OBLAK Nadja 2014 SLO VRH 9,92 SB
4 76 JUSTIN Leja 2014 SLO AKR 9,96
5 98 ŠENK-KAPUS Karin 2013 SLO AKR 9,99

94 RODMAN Nina 2013 SLO AKR DNS
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60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:30
Final 7 of 7 Wind: -1,9m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 105 VOGRINČIČ Mija 2013 SLO AKR 9,16 SB
2 14 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK 9,48 SB
3 61 BERTONCELJ Juta 2013 SLO AKR 9,50 SB
4 57 ALJANČIČ Liza 2013 SLO AKR 9,58 (.574) SB
5 368 MAROLT Jerca 2013 SLO VRH 9,58 (.578) SB
6 40 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK 9,73
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60m, Pionirke U12 20.04.2024 / 11:12
Finale Wind: VII:-1,9; VI:-1,2; V:-1,4; IV:-0,7; III:+0,3; II:-1,6; I:-1,6 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 105 VOGRINČIČ Mija 2013 SLO AKR 9,16 1./VII SB
2 332 KADUNC Ema 2013 SLO TRK 9,33 1./IV
3 14 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK 9,48 2./VII SB
4 80 KOVAČIČ Maša 2013 SLO AKR 9,49 1./III
5 61 BERTONCELJ Juta 2013 SLO AKR 9,50 3./VII SB
6 15 AŽBE Tisa 2013 SLO AKK 9,55 1./VI SB
7 57 ALJANČIČ Liza 2013 SLO AKR 9,58 (.574) 4./VII SB
8 368 MAROLT Jerca 2013 SLO VRH 9,58 (.578) 5./VII SB
9 40 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK 9,73 6./VII

10 193 KAPIĆ Hana 2013 SLO MENGE 9,82 1./V SB
11 106 VOGRINČIČ Zoja 2013 SLO AKR 9,83 (.829) 2./IV
12 6 ŠOŠTARIČ Nika 2014 SLO AADS 9,83 (.830) 2./VI SB
13 375 OBLAK Nadja 2014 SLO VRH 9,92 3./VI SB
14 76 JUSTIN Leja 2014 SLO AKR 9,96 4./VI
15 101 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR 9,98 1./II
16 98 ŠENK-KAPUS Karin 2013 SLO AKR 9,99 5./VI
17 68 GAŠPERŠIČ Miša 2013 SLO AKR 10,01 2./III
18 81 LAZAR Brina 2013 SLO AKR 10,06 2./V SB
19 100 ŠMIT Izabela 2013 SLO AKR 10,10 3./IV
20 209 REJC Katarina 2014 SLO MENGE 10,19 2./II
21 43 PORENTA Maša 2013 SLO AKK 10,23 3./V SB
22 109 VRHUNC Julija 2014 SLO AKR 10,24 3./II
23 113 ZORC Laura 2013 SLO AKR 10,26 4./IV
24 27 KRMENJAC Milica 2014 SLO AKK 10,30 1./I
25 195 KORČIĆ Mia 2014 SLO MENGE 10,41 4./II
26 46 ŠALEHAR Kiara 2014 SLO AKK 10,53 5./II
27 201 MILIČ Isabella 2015 SLO MENGE 10,58 2./I
28 359 INDIHAR Ana 2014 SLO VRH 10,67 6./II
29 349 RUTAR Lili 2013 SLO TRK 10,78 4./V SB
30 87 MOHORIČ Katja 2013 SLO AKR 10,79 3./III
31 191 GORNIK Nika 2015 SLO MENGE 10,86 3./I
32 122 GLAVINAC Naja 2013 SLO DOM 10,87 5./IV
33 275 REMIC Glorija 2014 SLO ŠPELA 10,90 5./V SB
34 111 ŽEROVC Maša 2013 SLO AKR 10,93 6./IV
35 187 DROBNIČ Lina 2014 SLO MENGE 11,06 4./III
36 47 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK 11,13 5./III
37 55 TRDINA Neža 2014 SLO AKK 11,31 4./I
38 97 RUPNIK Alja 2014 SLO AKR 11,39 6./III
39 273 MRVAR Tija 2013 SLO ŠPELA 11,44 6./V
40 215 ŽABOT Astrid 2014 SLO MENGE 11,70 5./I

94 RODMAN Nina 2013 SLO AKR DNS -/VI
189 GOLOB RITUPER Iva 2015 SLO MENGE DNS -/I
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Daljina, Mlajše mladinke
Finale 20.04.2024 / 11:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result Wind

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 96 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 5,23 +1,1
x x 5,23 5,22 5,20 5,06

+1,9 +2,6 +1,1 +2,2 +1,1 +1,2
2 140 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 5,03 +1,7

4,90 4,82 4,84 x 5,03 5,02
+1,3 +2,2 +1,8 +0,5 +1,7 +1,5

3 285 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 4,86 +1,8
4,40 4,80 4,86 x 4,51 4,61
+0,6 +1,4 +1,8 -1,1 +0,7 +2,4

4 74 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR 4,72 +0,9 SB
4,58 x 4,72 4,70 x x
+1,3 +1,4 +0,9 +0,3 +1,1 +0,9

5 280 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA 4,59 +1,1
4,59 4,57 x 4,38 2,68 3,66
+1,1 +1,8 +1,5 +1,9 +0,7 +0,7

95 ROGAČ Ana 2008 SLO AKR DNS
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60m, Pionirji U14 20.04.2024 / 11:33
Final 1 of 3 Wind: -1,5m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 372 MIKLAVČIČ Jernej 2011 SLO VRH 8,63
2 206 POGAČAR Nik 2011 SLO MENGE 9,26 SB
3 216 ŽIGON Aaron Aleksander 2012 SLO MENGE 9,59
4 198 LAZAREVIĆ Ognjen 2011 SLO MENGE 9,66
5 44 PRAŠTALO Vid 2012 SLO AKK 10,07 SB

60m, Pionirji U14 20.04.2024 / 11:36
Final 2 of 3 Wind: -2,1m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 174 HOČEVAR Janez 2012 SLO MED 8,84 SB
2 28 LEBEN Bine 2011 SLO AKK 8,91 SB
3 157 TOMŠIČ Tomaž 2012 SLO KRO 9,23 SB

264 JANČAR Ian 2011 SLO ŠPELA DQ
16.8

263 HOČEVAR Vid 2011 SLO ŠPELA DNS

60m, Pionirji U14 20.04.2024 / 11:39
Final 3 of 3 Wind: -0,6m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 202 MINODRAŠ Žiga 2011 SLO MENGE 8,56 SB
2 258 DEJANOVIĆ Oskar 2012 SLO ŠPELA 8,70 SB
3 173 HICTALER KUŠAR Luka 2011 SLO MED 8,75
4 179 KRELJ Jaka 2011 SLO MED 8,89

379 ROGEL Val 2011 SLO VRH DNS
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60m, Pionirji U14 20.04.2024 / 11:33
Finale Wind: III:-0,6; II:-2,1; I:-1,5 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 202 MINODRAŠ Žiga 2011 SLO MENGE 8,56 1./III SB
2 372 MIKLAVČIČ Jernej 2011 SLO VRH 8,63 1./I
3 258 DEJANOVIĆ Oskar 2012 SLO ŠPELA 8,70 2./III SB
4 173 HICTALER KUŠAR Luka 2011 SLO MED 8,75 3./III
5 174 HOČEVAR Janez 2012 SLO MED 8,84 1./II SB
6 179 KRELJ Jaka 2011 SLO MED 8,89 4./III
7 28 LEBEN Bine 2011 SLO AKK 8,91 2./II SB
8 157 TOMŠIČ Tomaž 2012 SLO KRO 9,23 3./II SB
9 206 POGAČAR Nik 2011 SLO MENGE 9,26 2./I SB

10 216 ŽIGON Aaron Aleksander 2012 SLO MENGE 9,59 3./I
11 198 LAZAREVIĆ Ognjen 2011 SLO MENGE 9,66 4./I
12 44 PRAŠTALO Vid 2012 SLO AKK 10,07 5./I SB

264 JANČAR Ian 2011 SLO ŠPELA DQ -/II
16.8

379 ROGEL Val 2011 SLO VRH DNS -/III
263 HOČEVAR Vid 2011 SLO ŠPELA DNS -/II
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60m, Pionirke U14 20.04.2024 / 11:42
Final 1 of 5 Wind: -1,3m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 305 MILOVANOVIĆ Neda 2012 SRB SRB 9,04
2 42 PLUT Anja 2012 SLO AKK 9,21
3 170 BARANJA Maxim 2012 SLO MED 10,18
4 24 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK 10,22 SB
5 188 GAZIBARA Inja 2011 SLO MENGE 10,30
6 190 GORNIK Ema 2012 SLO MENGE 11,50

60m, Pionirke U14 20.04.2024 / 11:45
Final 2 of 5 Wind: -1,8m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 208 PUSTOTNIK Eva 2011 SLO MENGE 9,19 SB
2 200 MIHAJLOSKA Teodora 2012 SLO MENGE 9,34 SB
3 377 PETEH Zala 2011 SLO VRH 9,39 SB
4 331 JENKO Tinkara 2012 SLO TRK 9,47 SB
5 204 PETERLIN Vesna 2011 SLO MENGE 9,67 SB
6 51 ŠTULAR ULEN Gaja 2012 SLO AKK 9,83

60m, Pionirke U14 20.04.2024 / 11:48
Final 3 of 5 Wind: -1,1m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 5 ŠOŠTARIČ Klara 2012 SLO AADS 9,12 (.116) SB
2 267 LOVŠIN Laura 2012 SLO ŠPELA 9,48
3 63 BREMEC Izabela 2012 SLO AKR 9,52
4 321 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 SLO TRK 9,54 SB
5 327 DOLENŠEK Ela 2012 SLO TRK 9,61
6 71 HROVAT Mija 2012 SLO AKR 9,69

60m, Pionirke U14 20.04.2024 / 11:51
Final 4 of 5 Wind: -1,3m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 353 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK 8,78 SB
2 348 RUS Zarja 2011 SLO TRK 8,81 SB
3 93 RODMAN Lisa 2011 SLO AKR 9,03 SB
4 257 DEJANOVIĆ Gloria 2011 SLO ŠPELA 9,05
5 330 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK 9,12 (.115)

6 320 ABRUČ Ela 2011 SLO TRK 9,28

60m, Pionirke U14 20.04.2024 / 11:54
Final 5 of 5 Wind: -0,3m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 9 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 8,36
2 77 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AKR 8,37 SB
3 337 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK 8,58 SB
4 222 BARANJA Amaya 2012 SLO OL 8,59 SB
5 223 ČEPON Zoja 2012 SLO OL 8,61 SB
6 323 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK 8,87
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60m, Pionirke U14 20.04.2024 / 11:42
Finale Wind: V:-0,3; IV:-1,3; III:-1,1; II:-1,8; I:-1,3 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 9 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 8,36 1./V
2 77 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AKR 8,37 2./V SB
3 337 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK 8,58 3./V SB
4 222 BARANJA Amaya 2012 SLO OL 8,59 4./V SB
5 223 ČEPON Zoja 2012 SLO OL 8,61 5./V SB
6 353 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK 8,78 1./IV SB
7 348 RUS Zarja 2011 SLO TRK 8,81 2./IV SB
8 323 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK 8,87 6./V
9 93 RODMAN Lisa 2011 SLO AKR 9,03 3./IV SB

10 305 MILOVANOVIĆ Neda 2012 SRB SRB 9,04 1./I
11 257 DEJANOVIĆ Gloria 2011 SLO ŠPELA 9,05 4./IV
12 330 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK 9,12 (.115) 5./IV
13 5 ŠOŠTARIČ Klara 2012 SLO AADS 9,12 (.116) 1./III SB
14 208 PUSTOTNIK Eva 2011 SLO MENGE 9,19 1./II SB
15 42 PLUT Anja 2012 SLO AKK 9,21 2./I
16 320 ABRUČ Ela 2011 SLO TRK 9,28 6./IV
17 200 MIHAJLOSKA Teodora 2012 SLO MENGE 9,34 2./II SB
18 377 PETEH Zala 2011 SLO VRH 9,39 3./II SB
19 331 JENKO Tinkara 2012 SLO TRK 9,47 4./II SB
20 267 LOVŠIN Laura 2012 SLO ŠPELA 9,48 2./III
21 63 BREMEC Izabela 2012 SLO AKR 9,52 3./III
22 321 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 SLO TRK 9,54 4./III SB
23 327 DOLENŠEK Ela 2012 SLO TRK 9,61 5./III
24 204 PETERLIN Vesna 2011 SLO MENGE 9,67 5./II SB
25 71 HROVAT Mija 2012 SLO AKR 9,69 6./III
26 51 ŠTULAR ULEN Gaja 2012 SLO AKK 9,83 6./II
27 170 BARANJA Maxim 2012 SLO MED 10,18 3./I
28 24 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK 10,22 4./I SB
29 188 GAZIBARA Inja 2011 SLO MENGE 10,30 5./I
30 190 GORNIK Ema 2012 SLO MENGE 11,50 6./I
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60m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 11:57
Final 1 of 2 Wind: -0,4m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 220 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 8,15
2 350 SEFIĆ Lana 2008 SLO TRK 8,71 SB
3 138 KANALEC Vita 2008 SLO KOB 8,72

60m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 12:00
Final 2 of 2 Wind: -0,8m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 156 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 7,97
2 96 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 8,13
3 153 REJA PERNUŠ Patricija 2008 SLO KRO 8,59 SB
4 32 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK 8,78 SB

166 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS DNS
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60m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 11:57
Finale Wind: II:-0,8; I:-0,4 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 156 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 7,97 1./II
2 96 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 8,13 2./II
3 220 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 8,15 1./I
4 153 REJA PERNUŠ Patricija 2008 SLO KRO 8,59 3./II SB
5 350 SEFIĆ Lana 2008 SLO TRK 8,71 2./I SB
6 138 KANALEC Vita 2008 SLO KOB 8,72 3./I
7 32 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK 8,78 4./II SB

166 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS DNS -/II



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
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Višina, Pionirji U14
Finale 20.04.2024 / 11:03

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,40 1,43

1,46 1,50

1 79 KOVAČIČ Jaka 2011 SLO AKR 1,46 SB
- - - - - - - - O O O O O

XO XXX
2 69 GMAJNAR Izidor 2011 SLO AKR 1,38

- - - O O O O O O O XXO XXX
3 279 ŠMUC Anže 2011 SLO ŠPELA 1,32

- - O O O O O O O XXX
4 284 ZAVIRŠEK Žiga 2012 SLO ŠPELA 1,20 SB

- O O O O XXX



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
Radovljica, Atletski park Radovljica, 20.04.2024 RESULTS
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Višina, Pionirke U14
Finale 20.04.2024 / 11:03

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1 102 STRUNA Lora 2011 SLO AKR 1,32
- - - O O O O XO O XXX

1 114 ZUBČIČ USSAI Neža 2013 SLO AKR 1,32
- - - - O O O XO O XXX

3 337 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK 1,32 SB
- - - O O XXO O XO O XXX

4 93 RODMAN Lisa 2011 SLO AKR 1,29
- - - O O XO O O XXX

5 70 HAJNRIHAR Nina 2011 SLO AKR 1,29
- - O O O O XO XO XXX

6 71 HROVAT Mija 2012 SLO AKR 1,26 SB
- O O O XO XO XO XXX

7 100 ŠMIT Izabela 2013 SLO AKR 1,10
O O O XXX

7 321 ANĐELKOVIĆ Naja 2012 SLO TRK 1,10
O O O XXX

94 RODMAN Nina 2013 SLO AKR DNS



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
Radovljica, Atletski park Radovljica, 20.04.2024 RESULTS
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100m, Pionirji U16 20.04.2024 / 12:10
Final 1 of 4 Wind: +0,7m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 112 ZORC Črt 2010 SLO AKR 13,00
2 302 KOSTIĆ Vuk 2010 SRB SRB 13,19
3 300 JOVANOVIĆ Pavle 2010 SRB SRB 13,85

212 SKOK Blaž 2010 SLO MENGE DNS
90 POGAČNIK Tomaž 2010 SLO AKR DNS

100m, Pionirji U16 20.04.2024 / 12:13
Final 2 of 4 Wind: +0,5m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 251 REMŠKAR Val 2010 SLO ŠL 12,39
2 344 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 13,24 (.231)

3 91 POHAR Lovro 2010 SLO AKR 13,44
4 328 GANTAR Aljaž 2010 SLO TRK 13,61
5 358 GOLOB Mark 2010 SLO VRH 16,10

100m, Pionirji U16 20.04.2024 / 12:16
Final 3 of 4 Wind: +0,1m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 1 HABJAN Mark 2009 SLO AADS 12,42 (.416) SB
2 34 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK 12,42 (.419) SB
3 335 KOSMAČ Jakob 2009 SLO TRK 13,23 SB
4 75 JERALA Maksimiljan 2009 SLO AKR 13,24 (.235)

5 347 ROZMAN BEŠIČ Maj 2009 SLO TRK 14,64 SB

100m, Pionirji U16 20.04.2024 / 12:19
Final 4 of 4 Wind: -1,3m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 125 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 11,59
2 19 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 12,00
3 307 PAUNOVIĆ Andrej 2009 SRB SRB 12,11
4 26 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 12,24 SB
5 62 BIZJAK Mark 2009 SLO AKR 12,45 SB



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
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100m, Pionirji U16 20.04.2024 / 12:10
Finale Wind: IV:-1,3; III:+0,1; II:+0,5; I:+0,7 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 125 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 11,59 1./IV
2 19 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 12,00 2./IV
3 307 PAUNOVIĆ Andrej 2009 SRB SRB 12,11 3./IV
4 26 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 12,24 4./IV SB
5 251 REMŠKAR Val 2010 SLO ŠL 12,39 1./II
6 1 HABJAN Mark 2009 SLO AADS 12,42 (.416) 1./III SB
7 34 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK 12,42 (.419) 2./III SB
8 62 BIZJAK Mark 2009 SLO AKR 12,45 5./IV SB
9 112 ZORC Črt 2010 SLO AKR 13,00 1./I

10 302 KOSTIĆ Vuk 2010 SRB SRB 13,19 2./I
11 335 KOSMAČ Jakob 2009 SLO TRK 13,23 3./III SB
12 344 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 13,24 (.231) 2./II
13 75 JERALA Maksimiljan 2009 SLO AKR 13,24 (.235) 4./III
14 91 POHAR Lovro 2010 SLO AKR 13,44 3./II
15 328 GANTAR Aljaž 2010 SLO TRK 13,61 4./II
16 300 JOVANOVIĆ Pavle 2010 SRB SRB 13,85 3./I
17 347 ROZMAN BEŠIČ Maj 2009 SLO TRK 14,64 5./III SB
18 358 GOLOB Mark 2010 SLO VRH 16,10 5./II

212 SKOK Blaž 2010 SLO MENGE DNS -/I
90 POGAČNIK Tomaž 2010 SLO AKR DNS -/I



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
Radovljica, Atletski park Radovljica, 20.04.2024 RESULTS
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Kopje, Pionirji U16 (600g)
Finale 20.04.2024 / 11:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 31 LIPOVEC Luka 2010 SLO AKK 40,76 SB
37,79 34,64 36,47 40,76 40,02 38,75

2 151 OCEPEK Luka 2009 SLO KRO 35,04
30,64 31,59 31,32 24,66 35,04 29,35

3 165 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS 31,54 SB
31,54 30,83 29,00 29,95 27,59 x

4 237 HOZJAN Izak 2009 SLO PAKG 30,06 SB
x 27,80 30,06 x x x

5 288 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO ŠPELA 24,35
21,20 20,86 x 22,18 24,35 20,15

6 123 MARJANOVIĆ Uroš 2010 SLO DOM 21,60
20,02 19,79 18,88 x 21,60 x
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Kopje, Pionirke U16 (400g)
Finale 20.04.2024 / 11:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 169 ZAGORC Karmen 2009 SLO MASS 41,64 SB
x 37,86 39,32 41,64 38,06 35,69

2 326 DOLENEC Ela 2010 SLO TRK 38,74 SB
38,00 27,97 37,10 36,00 35,66 38,74

3 163 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 37,48
37,48 x 33,12 x 29,14 35,60

4 56 VARL Trina 2010 SLO AKK 34,66
34,66 31,84 31,44 x 34,06 33,54

5 50 STOPAR - NOVAK Kaja 2010 SLO AKK 31,18 SB
28,80 x 29,33 31,18 x 31,11

6 45 PREGRAD Zala 2009 SLO AKK 30,13 SB
29,87 24,73 30,05 29,39 30,13 28,72

7 137 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO KOB 26,66
19,95 x 26,66 24,10 24,88 x

8 354 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 26,13
23,02 23,12 x 23,01 26,13 21,30

9 21 DRINOVEC Neli 2010 SLO AKK 18,68
16,76 18,68 x

10 278 SAJE Stela Gabriela 2010 SLO ŠPELA 17,11
16,65 x 17,11
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100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:22
Final 1 of 9 Wind: -1,4m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 339 KUHAR Ema 2010 SLO TRK 14,03
2 16 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK 14,20
3 282 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 14,63
4 346 ROZMAN - FORŠEK Tia 2010 SLO TRK 15,25
5 85 MEGLIČ Gabrijela 2010 SLO AKR 15,93

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:25
Final 2 of 9 Wind: -0,6m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 36 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 13,09
2 382 WAHL Julija 2010 SLO VRH 13,48
3 329 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 13,84
4 316 KOS Tarja 2010 SLO TJL 14,19 (.183)

5 341 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 14,36
6 317 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL 14,90

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:28
Final 3 of 9 Wind: +1,1m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 342 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK 13,40
2 161 PRISTAVEC Tjaša 2009 SLO Lesce 14,05
3 340 LOVREČIĆ Lili 2010 SLO TRK 14,12
4 314 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 14,19 (.187)

5 376 PAVIĆ Sara 2010 SLO VRH 14,85 (.844)

6 203 MUHVIČ Ajda 2010 SLO MENGE 15,41 (.404)

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:31
Final 4 of 9 Wind: +1,2m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 234 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 13,00
2 11 LAUSEGER Rubi 2010 SLO AKGP 13,55
3 243 BAMBIČ Tinkara 2010 SLO ŠL 13,95
4 354 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 14,18
5 178 KONJAR Eva 2010 SLO MED 15,41 (.408)

6 381 SOKLIČ Brina Jagoda 2010 SLO VRH 16,27

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:34
Final 5 of 9 Wind: +0,7m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 140 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 12,85
2 224 DANILOVIČ Ana 2010 SLO OL 13,30
3 12 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 13,68
4 228 KNEZ Vita 2010 SLO OL 13,87
5 252 ŠTURM Maruša 2010 SLO ŠL 13,90
6 364 MAGDIČ Ula 2010 SLO VRH 15,73

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:37
Final 6 of 9 Wind: +0,6m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 4 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 13,43
2 268 MACEDONI Lara 2009 SLO ŠPELA 13,76
3 159 HUMERCA MULEJ Maja 2009 SLO Lesce 14,28
4 183 TEHOVNIK Karin 2009 SLO MED 14,38
5 333 KAVČIČ Neža 2009 SLO TRK 14,64
6 33 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK 14,84
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100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:40
Final 7 of 9 Wind: -0,1m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 357 FURLAN Nika 2009 SLO VRH 14,30
2 192 HOSTNIK Neja 2009 SLO MENGE 14,85 (.845) SB
3 207 PREVC Lucija 2009 SLO MENGE 15,10 SB
4 194 KOGOVŠEK Maša 2009 SLO MENGE 15,46 SB
5 196 KRAŠEVEC Ela Marija 2009 SLO MENGE 15,91

315 KOS Lana 2010 SLO TJL DNS

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:43
Final 8 of 9 Wind: +1,0m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 37 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 12,95 SB
2 380 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 13,72 SB
3 336 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK 13,94 SB
4 229 NARTNIK Neli 2009 SLO OL 14,15 SB
5 280 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA 14,51
6 64 ČATIĆ Lana 2009 SLO AKR 14,74

100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:46
Final 9 of 9 Wind: -1,4m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 260 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 12,79
2 86 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 12,87 SB
3 7 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 13,14 SB
4 13 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 13,34
5 23 HROVAT Neža 2009 SLO AKK 13,78

281 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO ŠPELA DNS
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100m, Pionirke U16 20.04.2024 / 12:22
Finale Wind: IX:-1,4; VIII:+1,0; VII:-0,1; VI:+0,6; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,1; II:-0,6; I:-1,4 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 260 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 12,79 1./IX
2 140 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 12,85 1./V
3 86 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 12,87 2./IX SB
4 37 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 12,95 1./VIII SB
5 234 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 13,00 1./IV
6 36 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 13,09 1./II
7 7 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 13,14 3./IX SB
8 224 DANILOVIČ Ana 2010 SLO OL 13,30 2./V
9 13 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 13,34 4./IX

10 342 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK 13,40 1./III
11 4 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 13,43 1./VI
12 382 WAHL Julija 2010 SLO VRH 13,48 2./II
13 11 LAUSEGER Rubi 2010 SLO AKGP 13,55 2./IV
14 12 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 13,68 3./V
15 380 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 13,72 2./VIII SB
16 268 MACEDONI Lara 2009 SLO ŠPELA 13,76 2./VI
17 23 HROVAT Neža 2009 SLO AKK 13,78 5./IX
18 329 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 13,84 3./II
19 228 KNEZ Vita 2010 SLO OL 13,87 4./V
20 252 ŠTURM Maruša 2010 SLO ŠL 13,90 5./V
21 336 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK 13,94 3./VIII SB
22 243 BAMBIČ Tinkara 2010 SLO ŠL 13,95 3./IV
23 339 KUHAR Ema 2010 SLO TRK 14,03 1./I
24 161 PRISTAVEC Tjaša 2009 SLO Lesce 14,05 2./III
25 340 LOVREČIĆ Lili 2010 SLO TRK 14,12 3./III
26 229 NARTNIK Neli 2009 SLO OL 14,15 4./VIII SB
27 354 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 14,18 4./IV
28 316 KOS Tarja 2010 SLO TJL 14,19 (.183) 4./II
29 314 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 14,19 (.187) 4./III
30 16 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK 14,20 2./I
31 159 HUMERCA MULEJ Maja 2009 SLO Lesce 14,28 3./VI
32 357 FURLAN Nika 2009 SLO VRH 14,30 1./VII
33 341 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 14,36 5./II
34 183 TEHOVNIK Karin 2009 SLO MED 14,38 4./VI
35 280 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA 14,51 5./VIII
36 282 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 14,63 3./I
37 333 KAVČIČ Neža 2009 SLO TRK 14,64 5./VI
38 64 ČATIĆ Lana 2009 SLO AKR 14,74 6./VIII
39 33 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK 14,84 6./VI
40 376 PAVIĆ Sara 2010 SLO VRH 14,85 (.844) 5./III
41 192 HOSTNIK Neja 2009 SLO MENGE 14,85 (.845) 2./VII SB
42 317 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL 14,90 6./II
43 207 PREVC Lucija 2009 SLO MENGE 15,10 3./VII SB
44 346 ROZMAN - FORŠEK Tia 2010 SLO TRK 15,25 4./I
45 203 MUHVIČ Ajda 2010 SLO MENGE 15,41 (.404) 6./III
46 178 KONJAR Eva 2010 SLO MED 15,41 (.408) 5./IV
47 194 KOGOVŠEK Maša 2009 SLO MENGE 15,46 4./VII SB
48 364 MAGDIČ Ula 2010 SLO VRH 15,73 6./V
49 196 KRAŠEVEC Ela Marija 2009 SLO MENGE 15,91 5./VII
50 85 MEGLIČ Gabrijela 2010 SLO AKR 15,93 5./I
51 381 SOKLIČ Brina Jagoda 2010 SLO VRH 16,27 6./IV

315 KOS Lana 2010 SLO TJL DNS -/VII
281 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO ŠPELA DNS -/IX



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
Radovljica, Atletski park Radovljica, 20.04.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 20.04.2024 12:52:04 with Track and Field 3.1.0.7156 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

100m, Članice 20.04.2024 / 12:49
Final 1 of 2 Wind: -0,4m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 211 SKOK PEROVŠEK Neja 2007 SLO MENGE 15,57
2 186 CUNDER ZUPAN Lana 2008 SLO MENGE 16,25
3 199 LEVEC GRAJFONER Maja 2008 SLO MENGE 16,35
4 217 ZOREC Lana 2008 SLO MENGE 16,74

100m, Članice 20.04.2024 / 12:52
Final 2 of 2 Wind: +1,0m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 311 PEŠIĆ Aleksandra 1998 SRB SRB 12,21 SB
2 383 WALLNER Iza 2005 SLO VRH 13,36
3 213 ŠUŠTAR FINŽGAR Ajda 2008 SLO MENGE 14,69 SB
4 185 BURJAK Ella 2008 SLO MENGE 16,59
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100m, Članice 20.04.2024 / 12:49
Finale Wind: II:+1,0; I:-0,4 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 311 PEŠIĆ Aleksandra 1998 SRB SRB 12,21 1./II SB
2 383 WALLNER Iza 2005 SLO VRH 13,36 2./II
3 213 ŠUŠTAR FINŽGAR Ajda 2008 SLO MENGE 14,69 3./II SB
4 211 SKOK PEROVŠEK Neja 2007 SLO MENGE 15,57 1./I
5 186 CUNDER ZUPAN Lana 2008 SLO MENGE 16,25 2./I
6 199 LEVEC GRAJFONER Maja 2008 SLO MENGE 16,35 3./I
7 185 BURJAK Ella 2008 SLO MENGE 16,59 4./II
8 217 ZOREC Lana 2008 SLO MENGE 16,74 4./I
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200m, Mlajši mladinci 20.04.2024 / 12:57
Final 1 of 2 Wind: +0,5m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 197 LAH Oskar 2007 SLO MENGE 24,31
2 389 PRELEC Anže 2008 SLO ŽEL 25,56
3 269 MACEDONI Valter 2008 SLO ŠPELA 26,44 SB
4 334 KORENJAK Matic 2008 SLO TRK 26,93

200m, Mlajši mladinci 20.04.2024 / 13:00
Final 2 of 2 Wind: -0,2m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 125 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 23,03 SB
2 48 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 23,28 SB
3 136 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 23,59 SB
4 19 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 24,01 SB
5 292 DAMNJANOVIĆ Antonio 2007 SRB SRB 24,56
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200m, Mlajši mladinci 20.04.2024 / 12:57
Finale Wind: II:-0,2; I:+0,5 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 125 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 23,03 1./II SB
2 48 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 23,28 2./II SB
3 136 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 23,59 3./II SB
4 19 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 24,01 4./II SB
5 197 LAH Oskar 2007 SLO MENGE 24,31 1./I
6 292 DAMNJANOVIĆ Antonio 2007 SRB SRB 24,56 5./II
7 389 PRELEC Anže 2008 SLO ŽEL 25,56 2./I
8 269 MACEDONI Valter 2008 SLO ŠPELA 26,44 3./I SB
9 334 KORENJAK Matic 2008 SLO TRK 26,93 4./I



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
Radovljica, Atletski park Radovljica, 20.04.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 20.04.2024 13:09:25 with Track and Field 3.1.0.7156 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

200m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 13:03
Final 1 of 2 Wind: -0,1m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 67 FERENC Naja 2008 SLO AKR 28,63
2 65 ČERNE Kaja 2008 SLO AKR 29,86
3 177 HRIBERNIK Tamara 2007 SLO MED 35,66

128 ŠPEHAR Katjuša 2009 SLO DOM DNS

200m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 13:06
Final 2 of 2 Wind: +0,5m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 260 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 25,61 SB
2 220 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 25,90 SB
3 156 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 26,12
4 154 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 2009 SLO KRO 26,67 SB

166 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS DNS
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200m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 13:03
Finale Wind: II:+0,5; I:-0,1 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 260 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 25,61 1./II SB
2 220 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 25,90 2./II SB
3 156 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 26,12 3./II
4 154 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 2009 SLO KRO 26,67 4./II SB
5 67 FERENC Naja 2008 SLO AKR 28,63 1./I
6 65 ČERNE Kaja 2008 SLO AKR 29,86 2./I
7 177 HRIBERNIK Tamara 2007 SLO MED 35,66 3./I

166 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS DNS -/II
128 ŠPEHAR Katjuša 2009 SLO DOM DNS -/I
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200m, Člani 20.04.2024 / 13:10
Finale Wind: I:+0,1 m/s

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 167 SKOČIR Andrej 2003 SLO MASS 21,42
2 162 ERŽEN Boštjan 1965 SLO MASS 25,66

292 DAMNJANOVIĆ Antonio 2007 SRB SRB DNS
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300m, Pionirji U12 20.04.2024 / 13:15
Final 1 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 127 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM 48,36
2 17 DOLENEC France 2014 SLO AKK 53,55
3 29 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK 54,03

300m, Pionirji U12 20.04.2024 / 13:18
Final 2 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 205 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE 49,22 SB
2 20 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK 53,49
3 49 ŠMID Ambrož 2013 SLO AKK 56,02
4 53 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK 58,81 SB
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300m, Pionirji U12 20.04.2024 / 13:15
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 127 PIBERNIK Urh 2013 SLO DOM 48,36 1./I
2 205 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE 49,22 1./II SB
3 20 DRINOVEC Jonatan 2013 SLO AKK 53,49 2./II
4 17 DOLENEC France 2014 SLO AKK 53,55 2./I
5 29 LIBIČ Tarik 2014 SLO AKK 54,03 3./I
6 49 ŠMID Ambrož 2013 SLO AKK 56,02 3./II
7 53 SVETELJ Lenart 2013 SLO AKK 58,81 4./II SB
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Višina, Pionirke U16
Finale 20.04.2024 / 12:43

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,52

1 58 ARNOL Zala 2010 SLO AKR 1,50 SB
- O O O O O XXO O XXX

2 41 MUBI Lina 2009 SLO AKK 1,47
- - O - O O O XXX

3 99 SLAK Julia 2010 SLO AKR 1,47
- O O O O O XO XXX

4 149 KREGAR Mila 2010 SLO KRO 1,44 SB
- O XO XO XO O XXX

5 18 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK 1,30
O XXO XXX
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300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:21
Final 1 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 101 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR 53,08
2 109 VRHUNC Julija 2014 SLO AKR 59,16
3 46 ŠALEHAR Kiara 2014 SLO AKK 1:00,76
4 47 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK 1:03,56
5 55 TRDINA Neža 2014 SLO AKK 1:04,59 (.584)

6 116 MLEKUŽ Nisija 2014 SLO BOV 1:04,59 (.588)

300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:24
Final 2 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 124 NOSAN Vita 2013 SLO DOM 50,21
2 80 KOVAČIČ Maša 2013 SLO AKR 52,41
3 332 KADUNC Ema 2013 SLO TRK 52,54
4 106 VOGRINČIČ Zoja 2013 SLO AKR 55,39
5 68 GAŠPERŠIČ Miša 2013 SLO AKR 58,12
6 87 MOHORIČ Katja 2013 SLO AKR 1:07,58

300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:27
Final 3 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 365 MAGDIČ Živa 2013 SLO VRH 51,57
2 126 PAŠKULIN Karin 2013 SLO DOM 55,30
3 113 ZORC Laura 2013 SLO AKR 58,38
4 111 ŽEROVC Maša 2013 SLO AKR 1:04,81
5 97 RUPNIK Alja 2014 SLO AKR 1:07,37

100 ŠMIT Izabela 2013 SLO AKR DNS

300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:30
Final 4 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 57 ALJANČIČ Liza 2013 SLO AKR 53,86
2 81 LAZAR Brina 2013 SLO AKR 55,37 SB
3 117 OSTAN Uršula Ema 2014 SLO BOV 57,09 SB
4 27 KRMENJAC Milica 2014 SLO AKK 59,39
5 287 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA 1:00,57
6 349 RUTAR Lili 2013 SLO TRK 1:01,34 SB

300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:33
Final 5 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 61 BERTONCELJ Juta 2013 SLO AKR 51,66 SB
2 6 ŠOŠTARIČ Nika 2014 SLO AADS 52,61 SB
3 254 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA 55,36 SB
4 371 MATKOVIČ Kristina 2013 SLO VRH 58,37

76 JUSTIN Leja 2014 SLO AKR DNS
105 VOGRINČIČ Mija 2013 SLO AKR DNS

300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:36
Final 6 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 236 VELADŽIĆ Aina 2013 SLO OL 51,50 SB
2 15 AŽBE Tisa 2013 SLO AKK 52,25 SB
3 14 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK 52,75 SB
4 40 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK 53,93 SB
5 98 ŠENK-KAPUS Karin 2013 SLO AKR 54,14 SB

94 RODMAN Nina 2013 SLO AKR DNS
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300m, Pionirke U12 20.04.2024 / 13:21
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 124 NOSAN Vita 2013 SLO DOM 50,21 1./II
2 236 VELADŽIĆ Aina 2013 SLO OL 51,50 1./VI SB
3 365 MAGDIČ Živa 2013 SLO VRH 51,57 1./III
4 61 BERTONCELJ Juta 2013 SLO AKR 51,66 1./V SB
5 15 AŽBE Tisa 2013 SLO AKK 52,25 2./VI SB
6 80 KOVAČIČ Maša 2013 SLO AKR 52,41 2./II
7 332 KADUNC Ema 2013 SLO TRK 52,54 3./II
8 6 ŠOŠTARIČ Nika 2014 SLO AADS 52,61 2./V SB
9 14 ANDOLŠEK Ula 2013 SLO AKK 52,75 3./VI SB

10 101 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR 53,08 1./I
11 57 ALJANČIČ Liza 2013 SLO AKR 53,86 1./IV
12 40 MOČNIK Lana 2013 SLO AKK 53,93 4./VI SB
13 98 ŠENK-KAPUS Karin 2013 SLO AKR 54,14 5./VI SB
14 126 PAŠKULIN Karin 2013 SLO DOM 55,30 2./III
15 254 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA 55,36 3./V SB
16 81 LAZAR Brina 2013 SLO AKR 55,37 2./IV SB
17 106 VOGRINČIČ Zoja 2013 SLO AKR 55,39 4./II
18 117 OSTAN Uršula Ema 2014 SLO BOV 57,09 3./IV SB
19 68 GAŠPERŠIČ Miša 2013 SLO AKR 58,12 5./II
20 371 MATKOVIČ Kristina 2013 SLO VRH 58,37 4./V
21 113 ZORC Laura 2013 SLO AKR 58,38 3./III
22 109 VRHUNC Julija 2014 SLO AKR 59,16 2./I
23 27 KRMENJAC Milica 2014 SLO AKK 59,39 4./IV
24 287 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA 1:00,57 5./IV
25 46 ŠALEHAR Kiara 2014 SLO AKK 1:00,76 3./I
26 349 RUTAR Lili 2013 SLO TRK 1:01,34 6./IV SB
27 47 SARIĆ Zoja 2014 SLO AKK 1:03,56 4./I
28 55 TRDINA Neža 2014 SLO AKK 1:04,59 (.584) 5./I
29 116 MLEKUŽ Nisija 2014 SLO BOV 1:04,59 (.588) 6./I
30 111 ŽEROVC Maša 2013 SLO AKR 1:04,81 4./III
31 97 RUPNIK Alja 2014 SLO AKR 1:07,37 5./III
32 87 MOHORIČ Katja 2013 SLO AKR 1:07,58 6./II

100 ŠMIT Izabela 2013 SLO AKR DNS -/III
76 JUSTIN Leja 2014 SLO AKR DNS -/V

105 VOGRINČIČ Mija 2013 SLO AKR DNS -/V
94 RODMAN Nina 2013 SLO AKR DNS -/VI
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300m, Pionirke U14 20.04.2024 / 13:39
Final 1 of 4

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 299 GRUBJEŠIĆ Anja 2012 SRB SRB 47,02
2 272 MIKLIČ Nina 2011 SLO ŠPELA 48,40
3 387 LUŠINA Lana 2011 SLO ŽEL 49,50
4 309 PERIŠIĆ Iva 2012 SRB SRB 50,66
5 160 PRISTAVEC Neža 2011 SLO Lesce 55,62

388 MOHORIČ Mila 2011 SLO ŽEL DNS

300m, Pionirke U14 20.04.2024 / 13:42
Final 2 of 4

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 222 BARANJA Amaya 2012 SLO OL 45,13
2 77 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AKR 45,47
3 223 ČEPON Zoja 2012 SLO OL 48,42
4 232 RAVNIKAR Nika 2012 SLO OL 48,78
5 208 PUSTOTNIK Eva 2011 SLO MENGE 48,83

82 LUKS ŠUVAK Alja 2011 SLO AKR DNS

300m, Pionirke U14 20.04.2024 / 13:45
Final 3 of 4

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 172 BUKOVEC Uma 2011 SLO MED 48,23
2 318 LIŠKA Gala 2012 SLO TJL 49,62
3 362 KOGOVŠEK Zala 2012 SLO VRH 49,70 SB
4 241 ASHER Sophie 2011 SLO Radov 51,00
5 219 MANDELC Leonie Liza 2012 SLO NAV 55,50

63 BREMEC Izabela 2012 SLO AKR DNS

300m, Pionirke U14 20.04.2024 / 13:48
Final 4 of 4

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 5 ŠOŠTARIČ Klara 2012 SLO AADS 46,89 SB
2 261 GRAD Lila Julija 2011 SLO ŠPELA 47,46 SB
3 226 JERAJ Mija 2012 SLO OL 48,79 SB
4 182 ROZMAN Tiara 2012 SLO MED 51,37 SB
5 231 POROVNE Eva 2012 SLO OL 51,39 SB
6 24 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK 55,46 SB
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300m, Pionirke U14 20.04.2024 / 13:39
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 222 BARANJA Amaya 2012 SLO OL 45,13 1./II
2 77 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AKR 45,47 2./II
3 5 ŠOŠTARIČ Klara 2012 SLO AADS 46,89 1./IV SB
4 299 GRUBJEŠIĆ Anja 2012 SRB SRB 47,02 1./I
5 261 GRAD Lila Julija 2011 SLO ŠPELA 47,46 2./IV SB
6 172 BUKOVEC Uma 2011 SLO MED 48,23 1./III
7 272 MIKLIČ Nina 2011 SLO ŠPELA 48,40 2./I
8 223 ČEPON Zoja 2012 SLO OL 48,42 3./II
9 232 RAVNIKAR Nika 2012 SLO OL 48,78 4./II

10 226 JERAJ Mija 2012 SLO OL 48,79 3./IV SB
11 208 PUSTOTNIK Eva 2011 SLO MENGE 48,83 5./II
12 387 LUŠINA Lana 2011 SLO ŽEL 49,50 3./I
13 318 LIŠKA Gala 2012 SLO TJL 49,62 2./III
14 362 KOGOVŠEK Zala 2012 SLO VRH 49,70 3./III SB
15 309 PERIŠIĆ Iva 2012 SRB SRB 50,66 4./I
16 241 ASHER Sophie 2011 SLO Radov 51,00 4./III
17 182 ROZMAN Tiara 2012 SLO MED 51,37 4./IV SB
18 231 POROVNE Eva 2012 SLO OL 51,39 5./IV SB
19 24 JANČIČ Mojca 2012 SLO AKK 55,46 6./IV SB
20 219 MANDELC Leonie Liza 2012 SLO NAV 55,50 5./III
21 160 PRISTAVEC Neža 2011 SLO Lesce 55,62 5./I

63 BREMEC Izabela 2012 SLO AKR DNS -/III
82 LUKS ŠUVAK Alja 2011 SLO AKR DNS -/II

388 MOHORIČ Mila 2011 SLO ŽEL DNS -/I
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Višina, Pionirji U16
Finale 20.04.2024 / 13:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1,10 1,15 1,20 1,25 1,35 1,40 1,45 1,50 1,65 1,70 1,75 1,80

1 54 TOLAR Patrik 2009 SLO AKK 1,75
- - - - - - - - O O XO XXX

2 310 PERIŠIĆ Miša 2010 SRB SRB 1,45
- - O O O O O XXX

3 259 DŽINIĆ Taris 2010 SLO ŠPELA 1,15
O O XXX
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Kopje, Člani (800g)
Finale 20.04.2024 / 12:25

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 355 DOMINKOVIĆ Filip 2002 SLO VEL 68,65
68,65 63,76 64,16 58,67 r

2 290 BREKOVIĆ Nikola 1996 SRB SRB 59,51
57,71 x 53,80 59,51 x x

3 132 MAKAROVIČ Matevž 2003 SLO GO 50,15
47,75 50,15 x x r

4 293 DIMITRIJEVIĆ Nemanja 1993 SRB SRB 47,69
46,91 44,80 47,69 x 44,32 r
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Kopje, Starejši mladinci (800g)
Finale 20.04.2024 / 12:25

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 352 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK 70,52 SB
70,47 70,11 64,02 65,12 66,76 70,52

2 89 PODLIPNIK Tevž 2005 SLO AKR 63,28
62,43 63,28 62,18 62,36 63,27 62,86

3 103 VIDMAR Matic 2006 SLO AKR 58,76
x x 53,58 57,09 58,76 54,49

4 338 KUČINA Anže 2006 SLO TRK 55,29 SB
55,21 54,35 52,97 52,78 52,13 55,29

5 296 DŽODAN Pavle 2006 SRB SRB 44,68
41,52 44,68 40,30 41,03 41,57 43,28

6 253 ADAM Nejc 2006 SLO ŠPELA 44,25
44,25 40,69 42,94 r
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300m ovire, Pionirji U16 (0,762m) 20.04.2024 / 14:00
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 367 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 41,76 SB
2 34 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK 42,65 SB
3 25 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK 45,41
4 52 SVETELJ Krištof 2010 SLO AKK 46,04
5 310 PERIŠIĆ Miša 2010 SRB SRB 49,01
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Kopje, Mlajši mladinci (700g)
Finale 20.04.2024 / 12:25

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 221 ZARNIK Luka 2008 SLO NAV 57,48 SB
49,79 57,48 47,85 51,80 46,91 r

2 78 KOBLAR Nace 2007 SLO AKR 53,30
47,62 x 53,30 48,30 x x

3 38 MENCEJ Svit 2008 SLO AKK 28,12
28,12 x x x x x
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Troskok, Člani
Finale 20.04.2024 / 12:28

Rank Bib Name YoB NOC Club Result Wind

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 130 BIZJAK Filip 2004 SLO GO 14,59 +0,8
14,02 14,59 14,16 14,08 x r
-0,8 +0,8 +3,0 +2,8 +3,0

2 134 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO 12,94 +1,2
12,60 12,82 12,94 x r
+0,7 +0,2 +1,2 +4,5

3 131 KRAPEŽ Viktor 2009 SLO GO 12,16 +3,9 SB
11,17 12,13 11,93 12,16 11,91 x
-1,0 +1,7 +0,6 +3,9 +3,2 +1,5
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Troskok, Članice
Finale 20.04.2024 / 12:28

Rank Bib Name YoB NOC Club Result Wind

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 88 OMANOVIĆ Neja 2000 SLO AKR 12,37 +3,0
x x x 10,99 12,37 11,82

-0,1 +2,7 +2,0 +2,3 +3,0 0,0
2 84 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR 11,93 +3,2

x 11,88 x 11,68 11,93 11,84
-0,9 +1,0 +1,7 +1,1 +3,2 +0,8

3 312 REGOJE Milica 2000 SRB SRB 11,65 +0,8
11,65 x 11,40 11,37 11,22 11,40
+0,8 +0,7 +2,5 +0,9 +2,0 -0,8

4 129 BIZJAK Brina 2008 SLO GO 11,05 +2,9
x x 11,05 10,85 x r

+2,4 +0,4 +2,9 +0,1 +3,3
5 119 ROŠČIĆ Mia 2001 CRO CRO 10,78 +2,4

x x 10,54 x 10,78 r
+0,5 +1,9 +1,5 +1,7 +2,4

6 73 JARKOVIČ Lina 2008 SLO AKR 9,69 +0,5 SB
9,51 9,56 9,69 9,05 9,61 9,66
-0,1 +2,5 +0,5 +1,2 +3,0 +1,6
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Troskok, Pionirke U16
Finale 20.04.2024 / 12:31

Rank Bib Name YoB NOC Club Result Wind

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 66 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 11,33 +1,7 SB
11,33 10,95 11,15 10,74 r
+1,7 +2,1 +1,1 +2,1

2 133 MARUŠIČ ČRV Neja 2009 SLO GO 10,58 +0,3 SB
10,36 10,50 10,21 10,36 10,17 10,58
+2,2 +0,5 +3,6 +4,3 +1,9 +0,3

3 271 MARINČIČ Lori 2010 SLO ŠPELA 10,48 +0,7
x 10,32 10,15 10,39 10,48 10,47

+0,8 -0,7 +2,4 +2,5 +0,7 -0,2
4 285 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 10,31 -0,1

x 9,81 x 10,27 10,13 10,31
+1,0 -0,1 +1,5 +3,1 +1,4 -0,1

5 3 OŽEGOVIĆ Doriana 2010 SLO AADS 9,82 +0,7
9,82 9,57 9,43 8,95 9,71 9,51
+0,7 +0,1 +1,3 +3,3 +2,4 +0,2

6 108 VREČKO Lili 2010 SLO AKR 9,79 +2,8 SB
9,45 9,36 9,60 x 9,79 9,20
+2,8 +0,6 +0,6 +3,2 +2,8 -0,6

7 60 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 9,52 +1,8 SB
9,48 9,22 9,42 9,51 9,36 9,52
+2,6 -2,9 +2,0 +4,2 +2,2 +1,8

356 RAJER Nina 2010 SLO VIP DNS

142 ŠIMUNIČ Julija 2011 SLO KP DNS

143 TONČETIČ Vita 2010 SLO KP DNS
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Memorial Marjane Lužar Kobelenski
400m ovire, Članice (0,762m) 20.04.2024 / 14:15
Final 1 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 255 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 1:07,59
2 250 RANT Brina 2009 SLO ŠL 1:08,20
3 306 NESTOROVIĆ Anđelija 2008 SRB SRB 1:13,37

400m ovire, Članice (0,762m) 20.04.2024 / 14:20
Final 2 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 158 VALANT Ana 2005 SLO KRO 1:03,61 SB
2 244 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 1:05,04
3 152 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 1:05,18 SB
4 239 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 1:10,37

168 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS DNS

400m ovire, Članice (0,762m) 20.04.2024 / 14:25
Final 3 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 121 ŠVENDA Natalija 2002 CRO CRO 59,55
2 230 PIRNAT KOPAČ Mia 2003 SLO OL 1:00,55
3 297 GAJIĆ Maja 1997 SRB SRB 1:01,40
4 118 KUDRIĆ SMERKE Klara 2005 CRO CRO 1:08,11

135 RODMAN Ema 2004 SLO GO DNS
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Memorial Marjane Lužar Kobelenski
400m ovire, Članice (0,762m) 20.04.2024 / 14:15
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 121 ŠVENDA Natalija 2002 CRO CRO 59,55 1./III
2 230 PIRNAT KOPAČ Mia 2003 SLO OL 1:00,55 2./III
3 297 GAJIĆ Maja 1997 SRB SRB 1:01,40 3./III
4 158 VALANT Ana 2005 SLO KRO 1:03,61 1./II SB
5 244 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 1:05,04 2./II
6 152 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 1:05,18 3./II SB
7 255 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 1:07,59 1./I
8 118 KUDRIĆ SMERKE Klara 2005 CRO CRO 1:08,11 4./III
9 250 RANT Brina 2009 SLO ŠL 1:08,20 2./I

10 239 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 1:10,37 4./II
11 306 NESTOROVIĆ Anđelija 2008 SRB SRB 1:13,37 3./I

168 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS DNS -/II
135 RODMAN Ema 2004 SLO GO DNS -/III
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400m ovire, Člani (0,914m) 20.04.2024 / 14:35
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 218 STOJOSKI Jovan 1997 MKD MKD 55,33
2 291 DAKIĆ Teodor 2002 SRB SRB 57,03
3 294 DJURKOVIĆ Bogan 2007 SRB SRB 1:04,83

301 KOSTIĆ Nikola 2004 SRB SRB DQ
22.6.3

276 SAGMEISTER Gal 2007 SLO ŠPELA DNF



Atletski miting Radovljica 2024 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire
Radovljica, Atletski park Radovljica, 20.04.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 20.04.2024 14:48:03 with Track and Field 3.1.0.7156 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

400m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 14:40
Final 1 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 92 ROBIČ Maša 2008 SLO AKR 1:03,27
2 138 KANALEC Vita 2008 SLO KOB 1:05,61
3 150 MORD Isabela 2008 SLO KRO 1:08,54

WE 311 PEŠIĆ Aleksandra 1998 SRB SRB 54,98
225 GROŠELJ Zarja 2009 SLO OL DNS
22 HOSTAR Ema 2007 SLO AKK DNS

400m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 14:43
Final 2 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 256 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA 1:03,48
2 171 BOTICA Neža 2007 SLO MED 1:03,59 SB
3 363 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 1:03,77
4 248 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 1:04,98 SB
5 115 ZUPAN Neža 2007 SLO AKR 1:05,25 SB
6 303 BRKIĆ Sofia 2008 SRB SRB 1:08,59
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400m, Mlajše mladinke 20.04.2024 / 14:40
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 92 ROBIČ Maša 2008 SLO AKR 1:03,27 1./I
2 256 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA 1:03,48 1./II
3 171 BOTICA Neža 2007 SLO MED 1:03,59 2./II SB
4 363 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 1:03,77 3./II
5 248 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 1:04,98 4./II SB
6 115 ZUPAN Neža 2007 SLO AKR 1:05,25 5./II SB
7 138 KANALEC Vita 2008 SLO KOB 1:05,61 2./I
8 150 MORD Isabela 2008 SLO KRO 1:08,54 3./I
9 303 BRKIĆ Sofia 2008 SRB SRB 1:08,59 6./II

WE 311 PEŠIĆ Aleksandra 1998 SRB SRB 54,98 -/I
225 GROŠELJ Zarja 2009 SLO OL DNS -/I
22 HOSTAR Ema 2007 SLO AKK DNS -/I
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800m, Članice 20.04.2024 / 14:46
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 145 ARH Kaja 1999 SLO KRO 2:17,98
2 181 PODGORŠEK Ana 2005 SLO MED 2:26,83
3 370 MATKOVIČ Klara 2008 SLO VRH 2:27,94
4 175 HOČEVAR Katja 2006 SLO MED 2:34,85
5 72 HUDRIČ Loti 2006 SLO AKR 2:39,54

Intermediate Times - Final
400m 1:07,88 145 ARH Kaja SLO
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Kopje, Članice
Finale 20.04.2024 / 14:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 295 ĐURIĆ Ivana 2001 SRB SRB 51,88
51,01 x 51,88

2 120 ŠTEFANAC Laura 1998 CRO CRO 48,95
46,71 48,95 48,24

3 240 SOVDAT Žana 2004 SLO PSČ 37,06
x 37,06 33,63

4 144 ANDLOVIC Maša 1999 SLO KRO 32,45
29,81 31,90 32,45

5 324 DEBELJAK Ela 2005 SLO TRK 29,66
x x 29,66
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Kopje, Mlajše mladinke (500g)
Finale 20.04.2024 / 14:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 164 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS 45,05
x 45,05 42,80 41,68 42,39 43,83

2 32 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK 42,28
34,52 38,26 42,28 39,84 39,05 41,90

3 148 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO 36,38 SB
x 35,33 36,38 34,67 35,28 x

4 238 GRUDEN Anuška 2008 SLO PSČ 33,45
29,74 x x 26,61 31,48 33,45
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1500m, Mlajši mladinci 20.04.2024 / 15:10
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 147 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 4:25,16 SB
2 83 MAJER Matevž 2008 SLO AKR 4:28,50 SB
3 266 KONC Rožle 2008 SLO ŠPELA 4:39,62 SB

WE 313 VUJANOVIĆ Ivan 2003 SRB SRB 4:35,63
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600m, Pionirji U14 20.04.2024 / 15:20
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 28 LEBEN Bine 2011 SLO AKK 1:51,32 SB
2 384 GARTNER Svit 2011 SLO ŽEL 1:52,50
3 345 ROZMAN - FORŠEK Teo 2012 SLO TRK 1:56,21
4 274 PATE Mark 2012 SLO ŠPELA 1:58,79 SB
5 374 MOHORIČ Matevž 2011 SLO VRH 2:01,94
6 319 ROJKO Bor 2012 SLO TJL 2:07,95
7 107 VOVK Anže 2011 SLO AKR 2:08,31
8 44 PRAŠTALO Vid 2012 SLO AKK 2:11,58
9 176 HRASTOVEC Jaka 2012 SLO MED 2:19,25

180 MIKOLIČ Maj 2012 SLO MED DNS
214 VEHOVAR Tai 2011 SLO MENGE DNS
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600m, Pionirji U16 20.04.2024 / 15:24
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 227 JURCA Erik 2010 SLO OL 1:29,82 SB
2 235 ŠELIH Filip Maj 2010 SLO OL 1:33,01
3 141 KRŽIČ Žiga 2010 SLO KP 1:33,85 SB
4 247 LAVTIŽAR Ažbe 2009 SLO ŠL 1:40,24
5 304 MIJATOVIĆ Viktor 2010 SRB SRB 1:43,09
6 2 MARINKO Samo 2009 SLO AADS 1:45,12
7 10 LAPANJE Jonas 2009 SLO AKGP 1:45,61
8 265 KONC Ožbej 2010 SLO ŠPELA 1:57,73 SB
9 123 MARJANOVIĆ Uroš 2010 SLO DOM 2:00,37 SB
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600m, Pionirke U16 20.04.2024 / 15:28
Final 1 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 390 BLATNIK Kiara 2010 SLO KLC 1:45,19
2 298 GRUBJEŠIĆ Andrea 2009 SRB SRB 1:48,99
3 314 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 1:51,91
4 35 MARKIČ Maruša 2009 SLO AKK 1:52,02
5 308 PAVLOVIĆ Mina 2010 SRB SRB 1:52,86
6 316 KOS Tarja 2010 SLO TJL 2:00,66
7 369 MAROLT Zoja 2010 SLO VRH 2:01,32
8 322 BAJT Brita 2009 SLO TRK 2:02,04
9 317 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL 2:14,74

309 PERIŠIĆ Iva 2012 SRB SRB DNS

600m, Pionirke U16 20.04.2024 / 15:32
Final 2 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 246 DUIČ PIPP Eva 2009 SLO ŠL 1:41,40
2 18 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK 1:49,13 SB
3 386 HABJAN Zoja 2010 SLO ŽEL 1:52,84 SB
4 262 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 1:54,78
5 8 DROLE Žana 2011 SLO AKGP 1:57,28
6 351 ŠTEFE Živa 2009 SLO TRK 2:01,28
7 343 PARTELI Tereza 2010 SLO TRK 2:06,24 SB
8 286 ŽNIDARŠIČ Kiara 2010 SLO ŠPELA 2:09,47 SB

392 KRIZMANIĆ Maša 2009 SRB SRB DNS
366 MAKSIMOVIĆ Nia 2010 SLO VRH DNS

600m, Pionirke U16 20.04.2024 / 15:36
Final 3 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 233 REMIC Živa 2009 SLO OL 1:31,61 SB
2 4 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 1:39,30 SB
3 36 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 1:42,75 SB
4 283 ZALOŽNIK Larisa 2009 SLO ŠPELA 1:42,78
5 249 RAKOVIĆ Maša 2010 SLO ŠL 1:45,49
6 245 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 1:46,40
7 373 MOHORIČ Maša 2009 SLO VRH 1:47,85
8 289 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO ŠPELA 1:48,97
9 385 HABJAN Neža 2009 SLO ŽEL 1:49,07 SB

10 139 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 1:52,41
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600m, Pionirke U16 20.04.2024 / 15:28
Finale

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 233 REMIC Živa 2009 SLO OL 1:31,61 1./III SB
2 4 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 1:39,30 2./III SB
3 246 DUIČ PIPP Eva 2009 SLO ŠL 1:41,40 1./II
4 36 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 1:42,75 3./III SB
5 283 ZALOŽNIK Larisa 2009 SLO ŠPELA 1:42,78 4./III
6 390 BLATNIK Kiara 2010 SLO KLC 1:45,19 1./I
7 249 RAKOVIĆ Maša 2010 SLO ŠL 1:45,49 5./III
8 245 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 1:46,40 6./III
9 373 MOHORIČ Maša 2009 SLO VRH 1:47,85 7./III

10 289 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO ŠPELA 1:48,97 8./III
11 298 GRUBJEŠIĆ Andrea 2009 SRB SRB 1:48,99 2./I
12 385 HABJAN Neža 2009 SLO ŽEL 1:49,07 9./III SB
13 18 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK 1:49,13 2./II SB
14 314 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 1:51,91 3./I
15 35 MARKIČ Maruša 2009 SLO AKK 1:52,02 4./I
16 139 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 1:52,41 10./III
17 386 HABJAN Zoja 2010 SLO ŽEL 1:52,84 3./II SB
18 308 PAVLOVIĆ Mina 2010 SRB SRB 1:52,86 5./I
19 262 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 1:54,78 4./II
20 8 DROLE Žana 2011 SLO AKGP 1:57,28 5./II
21 316 KOS Tarja 2010 SLO TJL 2:00,66 6./I
22 351 ŠTEFE Živa 2009 SLO TRK 2:01,28 6./II
23 369 MAROLT Zoja 2010 SLO VRH 2:01,32 7./I
24 322 BAJT Brita 2009 SLO TRK 2:02,04 8./I
25 343 PARTELI Tereza 2010 SLO TRK 2:06,24 7./II SB
26 286 ŽNIDARŠIČ Kiara 2010 SLO ŠPELA 2:09,47 8./II SB
27 317 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL 2:14,74 9./I

392 KRIZMANIĆ Maša 2009 SRB SRB DNS -/II
309 PERIŠIĆ Iva 2012 SRB SRB DNS -/I
366 MAKSIMOVIĆ Nia 2010 SLO VRH DNS -/II
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